
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

12.10.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 010 200 22

Číslo objednávky: 2/B/50

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.11.2022

Moravany
oprava sociálního zázemí 
bytové jednotky č.p. 253 0 není jednorázová 191 079,81

Celková cena 191 079,81



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.10.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2152

ŽST Moravany - rekonstrukce koupelny čp. 253, byt paní Prešková

191 079,81

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 40 126,7621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 231 206,57

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2152

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
191 079,8101 stavební

191 079,81

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ŽST Moravany - rekonstrukce koupelny čp. 253, byt paní Prešková

04.10.2022

 

 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.10.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 191 079,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 191 079,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ŽST Moravany - rekonstrukce koupelny čp. 253, byt paní Prešková

01 - stavební

 

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.10.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 191 079,81

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 346272216 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm m2 3,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 6,160 0,00

3 K 612315111 Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 0,150 0,00

4 K 612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 0,500 0,00

5 K 612331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 6,160 0,00

6 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 14,000 0,00

7 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 0,083 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

8 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 8,000 0,00

9 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 15,000 0,00

10 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 8,000 0,00

11 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 m2 16,000 0,00

12 K 971033621
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 100 mm

m2 2,400 0,00

13 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 9,000 0,00

14 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 
mm

m 4,000 0,00

15 K 974042564
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 150 mm š do 150 mm m 5,000 0,00

16 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 6,160 0,00

17 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 12,510 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

18 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t 2,313 0,00

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 32,382 0,00

20 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 2,313 0,00

21 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,311 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

22 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,454 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

23 K 711193121.SMB
Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší 
minerální SCHOMBURG AQUAFIN 2K/M

m2 8,000 0,00

ŽST Moravany - rekonstrukce koupelny čp. 253, byt paní Prešková

01 - stavební

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 711193131.SMB
Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší 
minerální SCHOMBURG AQUAFIN 2K/M

m2 6,000 0,00

25 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 6 do 12 m % 66,130 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

26 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 2,000 0,00

27 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 0,00

28 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 0,00

29 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 2,000 0,00

30 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 0,00

31 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 2,000 0,00

32 K 721174005.OSM Potrubí kanalizační svodné Osma HT-Systém DN 110 m 7,000 0,00

33 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 1,000 0,00

34 K 721174063 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 m 6,000 0,00

35 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,000 0,00

36 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 14,000 0,00

37 K 721910912
Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 
200

kus 2,000 0,00

38 K 721910932 Pročištění potrubí šikmé DN do 100 m 5,000 0,00

39 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m % 165,232 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

40 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 20x2,8 mm
m 12,000 0,00

41 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m

soubor 1,000 0,00

42 K 722181211

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

m 12,000 0,00

43 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 1,000 0,00

44 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 2,000 0,00

45 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

m 12,000 0,00

46 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 12,000 0,00

47 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v přes 6 do 12 m % 71,239 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

48 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 0,00

49 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný
soubor 1,000 0,00

50 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

51 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 0,00

52 K 725220841 Demontáž van ocelová rohová soubor 1,000 0,00

53 K 725224135
Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se 

zápachovou uzávěrkou délka 1400 mm soubor 1,000 0,00

54 K 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 6,000 0,00

55 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2" soubor 4,000 0,00

56 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 2,000 0,00

57 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 0,00

58 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 0,00

59 K 725831332
Baterie vanová stojánková páková s automatickým 

přepínačem soubor 1,000 0,00

60 K 725840860 Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových kus 1,000 0,00

61 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 2,000 0,00

62 K 725862113
Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku 
nebo myčku DN 40/50 kus 1,000 0,00

63 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m % 244,800 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

64 K 735164231
Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 900/595 mm kus 1,000 0,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 6 do 12 m % 43,600 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

66 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 0,00

67 K 741810001R
Rozvody eletro kabelů vč.zásuvek a vypínačů, krabiček 
a osvětlovacích těles soubor 1,000 0,00

68 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 6 do 12 m % 210,506 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

69 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 8,000 0,00

70 K 771151026
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 
12 do 15 mm

m2 8,000 0,00

71 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 8,000 0,00

72 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 7,200 0,00

73 K 771577114

Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 

dvousložkovým
m2 8,000 0,00

74 K 771577115
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem m2 8,000 0,00

75 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 5,000 0,00

76 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m % 190,525 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

77 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 18,010 0,00

78 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 19,811 0,00

79 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 18,010 0,00

80 K 781477115
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým m2 18,010 0,00

81 K 781491211 Plastové profily vanové kladené do malty m 2,800 0,00

82 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 1,000 0,00

83 M 56245721 dvířka vanová bílá 300x300mm kus 1,000 0,00

84 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m 2,800 0,00

85 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 6,000 0,00

86 K 781495184 Řezání pracnější rovné keramických obkladaček m 10,000 0,00

87 K 781571131
Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými 
flexibilním lepidlem

m 1,400 0,00

88 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 0,210 0,00

89 K 781674112
Montáž obkladů parapetů š přes 100 do 150 mm z 
dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem m 0,700 0,00

90 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 1,000 0,00

91 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m % 254,225 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

92 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 1,225 0,00

93 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 1,225 0,00

94 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 1,225 0,00

95 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 1,225 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

96 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 15,000 0,00

97 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 15,000 0,00

98 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 15,000 0,00

99 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 15,000 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D OST 04 Index jednotkových cen - oblast PCE BYTY 0,00

100 K
VRN_PCE_B_3_

2_b
Index ceny U nad 50 000Kč % 1 605,713 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

101 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 1 605,713 0,00

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3082651

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 322aa081-1f54-4b45-932b-cf40e752f341

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.10.2022 08:16:01


		2022-10-19T06:16:25+0000




